
1 
 

 
 
 
Výzva k podání nabídek 
 
Seznam příloh Výzvy pro podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Služby certifikovaných lektorů 
a auditorů“: 
 
Příloha č. 1 Obchodní podmínky  
 
Příloha č. 2 Návrh školících modulů pro projekt dotací ESF 
 
Příloha č. 3 Vzory formulářů pro zpracování Informace o kvalifikaci: 

3.1 Formulář Krycího listu Informace o kvalifikaci a Prohlášení dodavatele 
 
Příloha č. 4 Vzory formulářů pro zpracování nabídky: 

4.1      Formuláře Krycího listu nabídky a předloha návrhu smlouvy  
4.1.1   Formulář Krycího listu nabídky   
4.1.2   Předloha návrhu smlouvy  

4.2  Krycí list přílohy č. 1 smlouvy „Návrh školících modulů pro projekt dotací ESF“ 
4.3 Formulář přílohy č. 2 smlouvy „Položkový rozpočet“ 

 



2 
 

Příloha č.1 
 
 

Výzvy 

podlimitní veřejné zakázky 
 

„Služby certifikovaných lektorů a auditorů“ 
 
 
 
 

Obchodní podmínky a Prohlášení dodavatele 

FORMULÁŘ KRYCÍHO LISTU OBCHODNÍ PODMÍNKY A PROHLÁŠENÍ 

DODAVATELE  

 
 



3 
 

 
 

Podlimitní veřejná zakázka 
 
 

„Služby certifikovaných lektorů a auditorů“ 
 

 

Obchodní podmínky 
 

PREAMBULE 
 
Obchodní podmínky pro plnění podlimitní veřejné zakázky stanovené Výzvou musí být uchazečem 
v nabídce respektovány. Obchodní podmínky jsou formulovány způsobem umožňujícím převzít jejich 
text do nabídky (návrhu smlouvy). Obchodní podmínky jsou promítnuty do přiloženého návrhu 
smlouvy, který uchazeč použije pro zpracování nabídky, tj. na vyznačených místech návrh doplní o 
požadované údaje (identifikace uchazeče v rubrice Poskytovatel v čl. 1, cena v čl. 4.1, počet auditů v čl. 
2.2 (nejméně však počet 30), počet kurzů v čl. 2.3 (nejméně však počet 60), přiloží k němu všechny 
přílohy (tj. přílohu č. 1 - Návrh školících modulů pro projekt dotací ESF, přílohu č. 2 – položkový 
rozpočet, popřípadě i přílohu č. 3 – smlouva dle § 51 odst. 6 Zákona), parafuje všechny strany 
dokumentu (návrhu smlouvy) včetně příloh a podepíše dokument způsobem stanoveným podle výpisu 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, popř. jej podepíše zástupce uchazeče. 
 



4 
 

 

Podlimitní veřejná zakázka 
 

„Služby certifikovaných lektorů a auditorů“ 
 

Prohlášení 

 
Společnost 

…………………………………………………….………………….……………… 

se sídlem…………………………………………………………….……………… 

IČ ………………………………..,  

zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………………………………….……., 

 
která je uchazečem o veřejnou podlimitní zakázku  

 
„Služby certifikovaných lektorů a auditorů“  

 
předkládá 

 
tuto Informaci o kvalifikaci dle zadávacích podmínek obsažených ve výzvě k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace a ve Výzvě  
 

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 
 
• se před podáním nabídky podrobně seznámila se zadávacími podmínkami, 
• je vázána celým obsahem nabídky po celou dobu během zadávací lhůty podle § 43 Zákona, která 
začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 60 dní po skončení lhůty pro podání 
nabídek  
• předložená nabídka obsahuje celkem ……….. (slovy ……………………………………..) 
číslovaných listů. 
 
 
V ………………………. dne ………………………                   

 
 
 

…..…………………..…………………………………………. …… 
 

                 Podpis osob/-y oprávněné jednat za uchazeče 
                         v souladu s výpisem z OR  
 
 
 
 
 
 

 



5 
 

Příloha č.2 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„Služby certifikovaných lektorů a auditorů“ 

Návrh školících modulů pro projekt dotací ESF  

 
 



6 
 

 

Příloha č.3 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„Služby certifikovaných lektorů a auditorů“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vzory formulářů pro zpracování Informace o kvalifikaci 



7 
 

Příloha č. 3.1 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„Služby certifikovaných lektorů a auditorů“ 
 
 
 
 

FORMULÁŘ KRYCÍHO LISTU INFORMACE O KVALIFIKACI A PROHLÁŠENÍ 

DODAVATELE 



8 
 

 

Podlimitní veřejná zakázka 

" Služby certifikovaných lektorů a auditorů " 

INFORMACE O KVALIFIKACI 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel:  
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9 
601 77 Brno  
IČ: 00216224 
 
Kontaktní adresa: Institut biostatistiky a analýz, Kamenice 126/3, 625 00 Brno 
 
Uchazeč: 
IČ: 
Sídlo uchazeče: 
Zapsán v obchodním rejstříku: 
 
V případě, že nabídku předkládá více osob společně, budou na tomto místě uvedeny identifikační údaje 

v souladu se smlouvou  dle § 51 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. 



9 
 

 
 
 

Podlimitní veřejná zakázka  
 

" Služby certifikovaných lektorů a auditorů " 
 

Prohlášení 
 
Společnost 
……………………………………………………………………. 
Se sídlem …………………………………………………………. 
IČ …………………………………………………………………. 
Zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………. 
 
která se podáním nabídky hodlá ucházet o veřejnou zakázku " Služby certifikovaných lektorů a 
auditorů " 
 

předkládá 
 
tuto Informaci o kvalifikaci dle zadávacích podmínek obsažených ve výzvě k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace a ve Výzvě  
 

a čestně prohlašuje, že: 
 

1. se před předložením Informace o kvalifikaci podrobně seznámila se zadávacími podmínkami  
2. splňuje základní kvalifikační předpoklady podle §53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
3. zmocněnou kontaktní osobou dodavatele k projednání otázek souvisejících s Informací o 

kvalifikaci je …………………….., tel. ………………….., e-mail ………………………… 
4. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých dokumentů 

uvedených v této Informaci o kvalifikaci 
5. předkládaná Informace o kvalifikaci obsahuje celkem ……….. číslovaných listů vyjma 

oddělujících listů. 
 

V …………………….. dne ………………………… 
 

 
 
………….………………………………………. 
Podpis dodavatele v souladu s výpisem z OR 

  či jiné obdobné evidence nebo osob/y  
 oprávněné jednat za dodavatele 
 
 

 
 

 



10 
 

Příloha č.4 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„Služby certifikovaných lektorů a auditorů“ 
 
 
 
 

Vzory formulářů pro zpracování nabídky 

 

 
 
 



11 
 

 
Příloha č. 4.1 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„Služby certifikovaných lektorů a auditorů“ 
 
 
 
 

FORMULÁŘ KRYCÍHO LISTU NABÍDKY A PŘEDLOHA NÁVRHU SMLOUVY 

 

 



12 
 

Příloha č. 4.1.1 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„Služby certifikovaných lektorů a auditorů“ 
 
 
 
 

FORMULÁŘ KRYCÍHO LISTU NABÍDKY  

 

 
 



13 
 

 

 

Podlimitní  veřejná zakázka 

" Služby certifikovaných lektorů a auditorů " 
 

 

 

NABÍDKA 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel:  
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9 
601 77 Brno  
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
 
Kontaktní adresa: Institut biostatistiky a analýz, Kamenice 126/3, 625 00 Brno 
 
Uchazeč: 
IČ: 
Sídlo uchazeče: 
Zapsán v obchodním rejstříku: 

 
 
 



14 
 

 
 

Příloha č. 4.1.2 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„Služby certifikovaných lektorů a auditorů“ 
 
 
 
 

PŘEDLOHA NÁVRHU SMLOUVY 

 

 



15 
 

 

Příloha č. 4.2 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„Služby certifikovaných lektorů a auditorů“ 
 
 
 
 

KRYCÍ LIST PŘÍLOHY Č.1 SMLOUVY  



16 
 

Příloha č. 1 smlouvy - „Návrh školících modulů pro projekt dotací ESF“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

 

Příloha č. 4.3 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„Služby certifikovaných lektorů a auditorů“ 

FORMULÁŘ PŘÍLOHY Č.2 SMLOUVY „POLOŽKOVÝ ROZPOČET“ 


